

Relacja z Międzynarodowego Turnieju Piłki Nożnej Kobiet OSTSEECUP 2023 w Warnemunde w Niemczech

Dodano: 07 sierpnia, 2023

Autor: Agnieszka Kulesza

Adres:

<https://powiat.koszalin.pl/relacja-z-miedzynarodowego-turnieju-pilki-noznej-kobiet-ostseecup-2023-w-warnemunde-w-niemczech/>

Młode piłkarki Victorii SP2 Sianów przygotowujące się do rozgrywek III ligi kobiet w ramach przygotowania do rozgrywek ligowych wzięły udział w Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej Kobiet OSTSEECUP 2023 w Warnemunde w Niemczech. Pomimo zajęcia ostatniego miejsca sianowianki w gronie 10 bardzo dobrych zespołów z Niemiec, Szkocji i Polski piłkarki Victorii SP2 Sianów nie muszą wstydzić się swojego występu. Trafiły na bardzo trudną grupę, w której jak się na końcu okazało były zdobywczynie pierwszego i drugiego miejsca w turnieju. W swoim pierwszym meczu przegrały pechowo w ostatnich minutach meczu 0:1 z Charlottenburg. Był to bardzo wyrównany mecz a o straconej bramce zdecydował niewielki błąd sianowskiej zawodniczki. W drugim meczu z TSV 1860 Stralsund porażka 1:2 a bramkę uzyskała Zofia Kudłaczek. Gorzej pomimo niezłej gry poszło z Hannover 96 i porażka 0:5. Nie musiało być tak wysoko, bo pierwsza i ostatnia bramka padły po ewidentnych spalonych. Szczególnie pierwszy gol trochę podłamał sianowianki i było trochę nerwowo. W ostatnim meczu grupowym zmęczone intensywną grą sianowianki przegrały z późniejszymi zwyciężczyniami turnieju Walddorfer SV 0:4. W meczu o 9-10 miejsce Victoria SP2 przegrała karnymi z FSV Babelsberg 4:5. Pierwsze miejsce w turnieju zajęła ekipa Walddorfer SV po remisie 0:0 i wygranej karnymi 4:2 z Hannover 96. Trzecie miejsce przypadło zespołowi Kieler MTV, który w meczu o trzecie miejsce zremisował 1:1 i wygrał karnymi 4:2 z HSG Warnemunde. Piąta lokata to BSV G-W Neukolln po remisowym meczu 1:1 i wygrana karnymi 4:3 z

TSV 1860 Stralsund . W meczu o 7-8 miejsce St.Mirren Scotland zwyciężyła 3:1 SC Charlottenburg .

W sianowskiej drużynie debiutującego w roli trenera Dariusza Majewskiego wystąpiły: Otylia Gawlikowska, Aleksandra Małolepszy, Pola Pasik, Natalia Noworolnik, Monika Garbicz, Maja Malczewska, Wiktoria Huda, Judyta Kłosowska, Martyna Ryncewicz, Zofia Kudłaczek, Anastazja Żaczek, Iwona Grub-Malinowska, Nikola Synówka, Zuzanna Perz, Natalia Bryzek, Maja Gadomska.

W ocenie towarzyszącego ekipie Prezesa Klubu Jędrzeja Bieleckiego oraz trenera Dariusza Majewskiego pomimo nie najlepszego miejsca był to bardzo udany występ sianowskiego zespołu. Wpływ na gorsze wyniki miały różne przyczyny min. nie wyspanie dziewczyn spowodowane późnym przyjazdem w nocy do Niemiec, brak kilku podstawowych zawodniczek, duża różnica w wieku naszych zawodniczek w stosunku do innych zespołów. Byliśmy zdecydowanie najmłodszą ekipą oraz fakt, że byliśmy dopiero po 3 treningach po przerwie letniej. Zabrakło więc trochę dobrej kondycji. Pomimo to dziewczyny nie zawiodły, grały nieźle, starały się i pokazały się z dobrej strony. Wyjazd doszedł do skutku dzięki staraniom min. członkini Zarządu Klubu Iwony Grub- Malinowskiej i pomocy finansowej Fundacji Agencji Rozwoju Przemysłu Warszawa oraz Pacific Blue Sp. z o.o z Warszawy. To był bardzo dobrze zorganizowany turniej na dwóch dużych płytach, z ciekawą oprawą otwarcia turnieju i zakończeniem przy muzyce w hotelu Dock In. Nie zabrakło też zwiedzania miasta Warnemunde, który jest częścią Rostoku. Nowy trener Victorii SP2 Sianów Dariusz Majewski miał możliwość poznania swoich podopiecznych w walce z bardzo silnymi zespołami niemieckimi senierek, co na pewno ułatwi mu przygotowania do rozgrywek.

Tekst i fotorelacja Jędrzej Bielecki





